GABINETE DOPRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL
Tangará da Serra      Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 140, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023.

NOMEIA SERVIDOR PARA INSERIR INFORMAÇÕES NO SISTEMA
GEO-OBRAS.

O  Vereador  ROMER  JAPONÊS,  Presidente  da  Câmara
Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 43, inciso XXI,
da Lei Orgânica Municipal,

 RESOLVE:

                                     Art.1º - Nomear o servidor ADRIANO SERBATE como
responsável por inserir informações no Sistema Geo-Obras – TCE/MT.

       Art.  2º - Registre-se,  Publique-se e Cumpra-se a presente
Portaria, que entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Tangará da
Serra, aos doze dias do mês de dezembro de 2023.

ROMER JAPONÊS
Presidente

Registrada na Secretaria Geral da Câmara Municipal de Tangará
da Serra e publicada por afixação em lugar de costume na data supra.

Rua Júlio Martinez Benevides, 195-S  -   65-3311-4600 – 78300-000 Tangará da Serra-MT